[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля  2025  года							                  № 204
г. Псков

/принято  26   заседанием Собрания
депутатов Псковского района
седьмого  созыва/

Об установке памятного знака

В связи с обращением жительницы деревни Монастырек Середкинской волости Псковского района Натальи Павловой, опубликованном в репортаже заместителя директора компании «ГТРК-ПСКОВ» Виталия Михайлова
22 октября 2024 года, в целях сохранения памяти о жителях сожженных деревень
в Псковском районе
Собрание депутатов Псковского района РЕШИЛО:
1. Установить памятный знак «Памяти безвинно погибших» у дороги
в деревне Монастырек Середкинской волости Псковского района.
2. Принять к сведению, что изготовление памятного знака
и установка  будет осуществлена за счет финансовых средств Администрации Псковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать данное решение в газете «Псковская провинция».

	Председатель Собрания депутатов
Псковского района

   В.Н. Яников
	[bookmark: _GoBack]                   Глава Псковского района

   Н.А. Федорова

image1.png